
INFORMACE PRO OBČANY JASENNÉ 

Vážení spoluobčané 

 Od 12. 3. 2020 byl v ČR vyhlášen NOUZOVÝ STAV na dobu 30ti dnů. 

 Byla zavedena ochrana vnitřních hranic. 

 Od 16. 3. do 24. 3. 2020 se zakazuje volný pohyb osob. 

 Úřední hodiny na obecním úřadě jsou až do odvolání omezeny, pondělí 9.00 – 12.00 

hodin a středa 13.00 – 16.00 hodin. 

 Důrazně žádáme všechny občany, aby respektovali daná nařízení a nebrali je na 

lehkou váhu. 

 Na veřejnosti používejte vždy ochrannou roušku!!!!, do obchodů je ochranná 

rouška nutná!!! 

 Neshlukujte se na veřejných místech. 

 Respektujte a snažte se získávat informace z oficiálních zdrojů (rozhlas, televize, 

místní rozhlas, apod.). 

 Aktuální informace k dané situaci jsou na stránkách Jaroměře: https://www.jaromer-

josefov.cz/prakticke-informace/krizove-rizeni-1/pracoviste-krizoveho-

rizeni/aktualni-situace/ nebo na stránkách obce: https://obec-jasenna.cz/ 

 Nerozšiřujte poplašné a neověřené zprávy. 

 Pokud to není nezbytně nutné a nemáte akutní problém, k lékaři nechoďte. Pokud 

potřebujete léky či neschopenku, zavolejte lékaři a on vám vystaví e-recept či e-

neschopenku. 

 Nepodceňujte vzniklou situaci. 

 Pro seniory nad 70 let je doporučeno vůbec na veřejnost nechodit. 

 Základní nákupy pro seniory, o které se nemá kdo postarat, jsme schopni zabezpečit 

2x týdně (volejte tel. 724 179 751). 

 Pomáhejte sousedům, zejména starým, nemocným a nemohoucím lidem. 

 Uvědomte si, že největší hodnotu má lidské zdraví a život, záchrana majetku je 

až na druhém místě. 

 

 

Ing. Jitka Slezáková 

                   starostka obce 

 

https://www.jaromer-josefov.cz/prakticke-informace/krizove-rizeni-1/pracoviste-krizoveho-rizeni/aktualni-situace/
https://www.jaromer-josefov.cz/prakticke-informace/krizove-rizeni-1/pracoviste-krizoveho-rizeni/aktualni-situace/
https://www.jaromer-josefov.cz/prakticke-informace/krizove-rizeni-1/pracoviste-krizoveho-rizeni/aktualni-situace/
https://obec-jasenna.cz/

